
 

 

 

 

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR  GRAMSH 

 
Shtojca 12 

[Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARII NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

[Data]  18.06.2024 

 

Drejtuar:  Messer Albagaz shpk  NIPT K78317002F  me adrese:Tirane,Autostrada Tirane-Durres,km5 

perfaqesuar nga Z.Vladimir Vladimirov 

 

Procedura e prokurimit:  Proçedurë e hapur e Thjeshtuar nen   kufirin e ulët monetar 

Numri i referencës së procedurës:  REF-07212-05-30-2024    /number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “Blerje Oksigjen te Gazte” Drejtorise Sherbimit Spitalor Gramsh -

Marrëveshje  Kuadër – me nje operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 

muaj; 

Publikimet e mëparshme (NUK KA):  

Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 29  date 03 Qershor 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

 “Messer Albagaz shpk  " me NIPT K78317002F me vlere te ofertes  1 935 360  [njemilion e nenteqind 

e tridhjete e pese mije e treqind e gjashtedhjete]  lekë pa Tvsh; 

 

 

*  *  * 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 
Nuk ka operatore ekonomike te skualifikuar  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomikë i mëposhtëm  është 

identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

 Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme)    



  “Messer Albagaz shpk  " me NIPT K78317002F me vlere te ofertes  1 935 360  [njemilion e 

nenteqind e tridhjete e pese mije e treqind e gjashtedhjete]  lekë pa Tvsh; 

 

 

 

Ne zbatim te ligjit 162 dt 23.12.2020”Per Prokurimin Publik i ndryshuar,neni 96”Periudha e 

Pritjes”pika 2.Periudha e pritjes,e parashikuar ne piken 1 te ketij neni,nuk zbatohet:b)ne rastin e 

procedurave me nje ofertues te vetem,i cili eshte kualifikuar dhe shpallur fitues;si dhe VKM nr 285 

dt.19.05.2021”Per miratimin  e rregullave te prokurimit publik,te ndryshuar’Rrjedhimisht,jeni i lutur te 

paraqiteni prane Drejtorise Sherbimit Spitalor Gramsh me adrese Rruga Hamit Dollani Gramsh,brenda 

5(pese)diteve nga dita e marrjes/publikimit te ketij njoftimi per te nenshkruar Marreveshjen Kuader ne 

perputhje LPP-se 

 

 

[Drejtuesi i Autoritetit /Entit Kontraktor] 

 

            

 DREJTORI 

 

           Greta  LENA 

                


